Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

APRovADo poRCasa José Correia de Oliveira uNANNIDADE DE Var0S EM: 1'2

REQUERIMENTO VERBAL N°Ç)'n /2024 Asst. Legi
Atberto

Petrucio 2. 2
da Silva
.

017/2016

Requeremos a Mesa, depois de ouvido o Plenário e obedec as
às normas regimentais, para que seja aprovada uma MOÇÃO DE APLAUSOS
para a Clínica Saúde e Estética: Massoterapia, Acupuntura, Práticas Interativa
e Estética pela inauguração no último sábado, dia 16 de março, extensivo a
Lenildo Sena e Victoria Borba.

JUSTIFICATIVA.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, venho por meio deste,
solicitar que seja aprovada uma Moção de Aplausos para todos que fazem
parte da Clínica Saúde e Estética em nome de Lenildo Sena e Victoria Borba
pela inauguração do seu espaço no último sábado, dia 16 de março de 2024,
oferecendo dedicação ao bem estar e relaxamento, com uma grande variedade
de massagens para aliviar o estresse e revitalizar a mente, o corpo e a alma.

Que seja o início de uma grande trajetória que está por vir, desejo muito
sucesso nesse novo projeto, que seja muito próspero e que vocês possam
realizar todos os seus sonhos.

Desde já desejo meus votos de apreço e estima.

Plenário da Casa José Correia de Oliveira, 18 de Março de 2024.

Vereador
Robério Gomes Feitosa

\ieeaesow\x

daetxtbux\:5905:\

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail:

camaraggp@gmail.com